АО «ОТЛК ЕРА» проводит открытый запрос котировок в 

электронной форме №15/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 на оказание комплекса 

услуг по выполнению планового (деповского) и текущего отцепочного ремонтов. 

Общая начальная (максимальная) цена единиц услуг составляет:  

8 125 (восемь тысяч сто двадцать пять) рублей 00 копеек без учета НДС 

или 

9 912 (девять тысяч девятьсот двенадцать) рублей 50 копеек с учетом НДС 

22%.  

Начальная (максимальная) цена Договора включает в себя все возможные 

расходы, в том числе стоимость проведения плановых видов ремонта 

(деповской, капитальный) вагонов, стоимость текущего отцепочного ремонта

[...]

приложения № 2 к извещению о проведении запроса котировок, 

согласовать заключение договора на оказание комплекса услуг по выполнению 

планового (деповского) и текущего отцепочного ремонтов с единственным 

Участником со стоимостью предложения за общую единицу услуг 6 500 (шесть 

тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, без учета НДС.